КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(первая  сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 года          № 11

Об использовании официальных символов

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Архангельской области от 27.04.2022 № 554-34-ОЗ «О

преобразовании городских и сельского поселений Котласского муниципального

района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь

образованного муниципального образования статусом Котласского

муниципального округа Архангельской области», Собрание депутатов

Котласского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Определить герб МО «Котласский  муниципальный район»,

утвержденный решением Собрания депутатов МО «Котласский

муниципальный район» от 28 декабря 2009 года № 170, в качестве

официального символа (герба) Котласского муниципального округа

Архангельской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» и

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района

Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов

Котласского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности главы

Котласского муниципального округа          А.А. Бильчук